
   BILTENI I GARAVE - 2014           Memorial “Enver Zymeri” – Mitrovicë (31.07.2014)

Rr. Agim Ramadani - House of Sport – z.13, Prishtinë, 10 000 Kosovë.
Tel /fax: +381 38 227 380, www.fakosova.org, e-mail: fakosova@yahoo.com

Nr. i llogarisë rrjedhëse: ProCredit Bank  1110-3611150001-26

Fituesit e vrapimit  “Shtigjeve të Enver Zymerit-2014”

Pl. Emri dhe Mbiemri Klubi Disiplina

1 Suad Kryeziu K.A”Rogana” Senior 6KM

2 Luan Sejdiu K.A”Olimpiku” Senior 6KM

3 Emin Grajçevci K.A.“Fushë Kosova” Senior 6KM

1 Luljeta Shala K.A”Llapi” Seniore 4KM

2 Fjolla Mergata K.A”Prishtina” Seniore 4KM

3 Antigona Shala K.A”Llapi” Seniore 4KM

1 Granit Kryeziu K.A”Rogana” Junior 3KM

2 Valentin Sadiku K.A”Trepça” Junior 3KM

3 Besnik Hoda K.A”Rogana” Junior 3KM

1 Donika Bojupaj K.A”Olimpiku” Juniore 3KM

2 Donika Veseli K.A”Llapi” Juniore 3KM

3 Agona Ramaj K.A”Prishtina” Juniore 3KM

1 Bashkim Hoti K.A”Malisheva” Pionier 2KM

2 Mejdi Hoti K.A”Malisheva” Pionier 2KM

3 Besart Zeka K.A”Envernelle” Pionier 2KM

1 Laura Hyseni K.A”Trepça89” Pioniere 2KM

2 Gentrita Peci K.A”Mitrovica” Pioniere 2KM

3 Albina Mustafa K.A”Mitrovica” Pioniere 2KM

1 Xhevat Krasniqi K.A”Kalaja” Veteran 3KM

2 Zymer Alaj K.A”Juniku” Veteran 3KM

3 Besim Krasniqi K.A”Kalaja” Veteran 3KM

1 Xhavit Tahiri Policia 3KM

2 Sami Jonuzi Policia 3KM

3 Lulzim Buçolli Policia 3KM

1 Arben Vidishiqi FSK 3KM

2 Valon Hajdari FSK 3KM

3 Kushtrim Abazi FSK 3KM

1 Manushaqe Nura FSK 3KM

1 Ezan Kryeziu K.A”Rogana” Fëmijt- 7-8 vjeq 500m

2 Valdrin Tahiri K.A”Mitrovica” Fëmijt- 7-8 vjeq 500m

3 Eron Kamberi Mitrovicë Fëmijt- 7-8 vjeq 500m

1 Erza Hyseni Mitrovicë  Fëmijt- 7-8 vjeq 500m

2 Venesa Ademi Mitrovicë Fëmijt- 7-8 vjeq 500m

3 Denisa Rexha Mitrovicë Fëmijt- 7-8 vjeq 500m


